2112025, que tem por finalidade contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação

de Software de Aplicativos de Contabilidade Pública. Folha de Pagamento e Protocolo para atender a demanda

da Câmara Municipal de Balsas, com valor total estimado em R$61.880,00 (Sessenta e um mil e oitôcentos e

oitenta reais). e para constar, lavro e assino o presente Termo de Autuação.

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS

ContrataÇâo de empresa especialiTada para prestaÇào de

serviços de locação de Software de Aplicativos de

Contabilidade PÍrblica. Folha de Pagamento e Protocolo para